
SITEL, spol. s r.o.
Společnost pro výstavbu integrovaných telekomunikací
Sídlo: Baarova 957/15, 140 00 Praha 4
Provozovna: Nad Elektr rnou 1526/45, 106 00 Praha 10

SUDOP BRNO, spol. s r.o.
Mgr. Ing.  Dagmar Uličná
Kounicova 688/26
611 36 Brno

Vaše značka Naše značka Vyřizuje V Praze dne
Středisko dokumentace SITEL 21.10.20191111904542

Věc: Vyjádření k existenci technické infrastruktury
– podzemního komunikačního vedení a zařízení veřejné komunikační sítě
Stavba:
Most v km 1,972, trati Frýdlant nad Ostravicí - Ostravice
– Zájmové území stavby vyznačeno ve Vaši žádosti

Společnost se sídlem Baarova 957/15, Praha 4, PSČ 140 00 (dále jen "SITEL"), VámSITEL, spol. s r.o.,
sděluje, že ve vyznačeném zájmovém území se nenachází žádná podzemní komunikační vedení a zařízení
veřejné komunikační sítě ve vlastnictví společnosti SITEL, spol. s r.o.

Souhlasíme s vydáním pro tyto účely: Informativní, Ohlášení stavby, Rozhodnutí o umístění stavby,
Stavební povolení, Veřejnoprávní smlouvy, Zjednodušené územní řízení, Územní souhlas

Toto vyjádření má platnost 1 rok ode dne vydání.

V případě další korespondence uvádějte naše číslo jednací.

S pozdravem

Přílohy: polohopisný plánek
Kopie: žádné

tel.: +420 267 198 111, fax: +420 267 198 222
e-mail: sitel@sitel.cz  web: www.sitel.cz

bank. spojení: ČSOB Praha 5, č.ú. 892803/0300
IČ: 44797320, DIČ: CZ44797320

spis.zn.C.6725 u Městského soudu v Praze



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 753263

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 7f1fd6ca-6545-485e-a14c-c391f34facee

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Antonín VÍTEK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.05.2020 09:33:02


		2020-05-19T07:33:06+0000




